
 
CNPJ 04.285.518-0001-70 

Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro – Fone (77) 3451-3626 

 

 

1º TERMO DE ADITIVO DE PRAZO 

CONTRATO Nº 026/2021 

 

 

 

Contratada: Telefônica Brasil S.A; CNPJ nº 02.558.157/0001-62; Contrato nº 

026/2021. Licitação: Pregão Presencial nº 013/2021. Objeto do Aditivo: prorrogar o 

prazo de vigência do Contrato nº 026/2021; Vigência: 31/12/2022 a 31/12/2023; 

Data da Assinatura do Aditivo: 30/12/2022. 

 

 

 

Joaquim Manoel Costa de Azevedo 

Pregoeiro 


